

LT-Power Group SRL*(Denumirea operatorului economic)*adresa completă **str. Petricani, 94, mun. Chișinău**tel, fax, e-mail **lt-powergroup@mail.ru, 069452789, 069726028****OFERTĂ**Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-12/01-24: Piese de schimb și materiale pentru campania de reparație a Stațiilor Electrice*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA	
Lot nr. 1: Piese de schimb și materiale pentru întreruptoare							
	MKII-110						
1	Garnitura	buc	12	2360,09	28321,07	2832,11	33985,29
	MKII-35, BTД-35, BT-35, BMД-35, C-35, BM-35						
2	Camera de stingere a arcului	buc	3	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Bobină de conectare 220V	buc	3	10488,87	31466,62	12586,65	37759,94
4	Bobină de deconectare	buc	3	3496,29	10488,87	4195,55	12586,65
5	Robinet de golire rezistent la ulei Dn 1/2"	buc	30	0,00	0,00	0,00	0,00
	BK-10; BKЭ-10						
6	Bucșa Ø24MM	buc	6	1049,58	6297,47	1259,49	7556,96
7	Camera de stingere a arcului	buc	6	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Bobină de conectare	buc	3	10488,87	31466,62	12586,65	37759,94
9	Bobină de deconectare	buc	3	1747,88	5243,64	2097,46	6292,37
10	Bobină de deconectare curent alternativ 220 V 42Ω	buc	3	1747,88	5243,64	2097,46	6292,37
11	Bobină de deconectare	buc	3	1747,88	5243,64	2097,46	6292,37
12	Garnitura	buc	12	43,58	522,93	52,29	627,51
13	Garnitura	buc	12	52,61	631,34	63,13	757,61
14	Garnitura	buc	45	61,11	2750,16	73,34	3300,19
15	Garnitura	buc	45	26,04	1171,81	31,25	1406,17
16	Garnitura	buc	45	28,17	1267,47	33,80	1520,96
17	Garnitura	buc	45	52,61	2367,53	63,13	2841,04
18	Priza de curent (contact alunecător în ansamblu) cilindru mare 630A tija Ø24 mm	buc	15	0,00	0,00	0,00	0,00
19	Împingător -1000A Ø 23mm	buc	9	786,52	7078,67	943,82	8494,41
20	Împingător -630A Ø 21mm	buc	9	701,49	6313,41	841,79	7576,09
21	Tije izolate	buc	15	419,30	6289,50	503,16	7547,40
22	Indicator nivel ulei	buc	24	101,50	2436,08	121,80	2923,30
	BMII-10; BMIIЭ-10; BMIII-10						
23	Camera de stingere a arcului	buc	6	3507,45	21044,71	4208,94	25253,65
24	Garnitura capacului inferior	buc	60	52,61	3156,71	63,13	3788,05

25	Garnitura capacului inferior	buc	60	104,69	6281,53	125,63	7537,83
26	Priza de curent	buc	240	1594,30	382631,04	1913,16	459157,25
27	Garnitura buşonului de golire a uleiului	buc	100	26,04	2604,02	31,25	3124,82
28	Garnitura buşonului de golire a uleiului	buc	60	26,04	1562,41	31,25	1874,89
Total Lot 1				x	571880,88	x	686257,06
Lot nr. 2: Piese de schimb și materiale pentru separatoare							
	РНДЗ-110, РЛНД-110						
1	Arc (resort) de contact	buc	400	70,15	28059,61	84,18	33671,53
2	Arc (resort) a fixatorului de poziții la dispozitiv de acționare (dreapta, stânga)	buc	24	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Levier (fixator)	buc	30	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Fixator de poziții a dispozitivului de acționare	buc	6	0,00	0,00	0,00	0,00
	РНДЗ-35						
5	Nod de contact	set	10	20837,98	208379,80	25005,58	250055,76
	ОД-110, ОДЗ-110					0,00	0,00
6	Amortizor	buc	6	0,00	0,00	0,00	0,00
	Привода ШПОМ, ШПКМ					0,00	0,00
7	Element de încălzire	buc	30	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Lot 2				x	236439,41	x	283727,29
Lot nr. 3: Piese de schimb și materiale pentru transformatoare							
	Силовые трансформаторы						
1	Supape cu flanșă	buc	2	4038,35	8076,70	4846,02	9692,04
2	Supape cu flanșă	buc	2	5139,48	10278,96	6167,37	12334,75
3	Inele de etanșare pentru izolator nodul superior Ø11	buc	6	20,73	124,36	24,87	149,23
4	Inele de etanșare pentru izolator nodul superior Ø16	buc	36	20,73	746,13	24,87	895,36
5	Inele de etanșare pentru izolator nodul superior Ø20	buc	36	20,73	746,13	24,87	895,36
6	Inele de etanșare pentru izolator TÎ	buc	36	43,58	1568,79	52,29	1882,54
7	Inele de etanșare pentru izolator TJ	buc	30	38,26	1147,89	45,92	1377,47
8	Inele de etanșare pentru conservator	buc	30	26,04	781,21	31,25	937,45
9	Manometru	buc	24	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Sticlă pentru indicator nivel de ulei (TM-25-100)	m	30	87,15	2614,65	104,59	3137,57
11	Tub din sticlă pentru indicator nivel de ulei Ø16mm	buc	6	349,68	2098,09	419,62	2517,71
12	Tub din sticlă pentru indicatoare nivel de ulei (TT, TC-110)	m	30	524,52	15735,70	629,43	18882,84
13	Tub din sticlă pentru indicator nivel de ulei Ø16mm	buc	6	349,68	2098,09	419,62	2517,71
14	Ansamblu indicator nivel de ulei pentru conservator	buc	35	87,15	3050,42	104,59	3660,50
15	Separator neutru al transformatorului (izolator de tracțiune)	buc	3	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Rezervor de decantare pentru conservator cu garnituri (policarbonat PC-1 transparent)	m	50	139,77	6988,33	167,72	8386,00
17	Cauciuc de etanșare poros 10*20 mm	kg	150	349,68	52452,34	419,62	62942,81
18	Cauciuc de etanșare poros 10*25 mm	buc	150	436,84	65525,57	524,20	78630,68
19	Garnitura indicator nivel de ulei	kg	30	52,61	1578,35	63,13	1894,02
20	Cauciuc rezistent la ulei grosime de 10 mm	kg	60	161,56	9693,32	193,87	11631,98

21	Cauciuc rezistent la ulei grosime de 12 mm	kg	60	161,56	9693,32	193,87	11631,98
22	Cauciuc rezistent la ulei grosime de 4 mm	kg	35	161,56	5654,44	193,87	6785,32
23	Cauciuc rezistent la ulei grosime de 6 mm	kg	80	161,56	12924,43	193,87	15509,31
24	Cauciuc rezistent la ulei grosime de 8 mm	buc	60	161,56	9693,32	193,87	11631,98
25	Set piese de reparație	buc	12	1747,88	20974,56	2097,46	25169,47
26	Indicator de nivel a uleiului cu ac	buc	2	11625,08	23250,15	13950,09	27900,18
27	Termometru manometric	buc	4	0,00	0,00	0,00	0,00
28	Termometru manometric	buc	22	0,00	0,00	0,00	0,00
29	Termometru manometric	buc	2	0,00	0,00	0,00	0,00
30	Motor electric de acționare a comutatorului de reglaj ПДП-4У (P=1,1 kW; 1410 rot/min)	buc	2	0,00	0,00	0,00	0,00
31	Motor electric de acționare a comutatorului de reglaj M3-4 (P=1,1 kW; 1410 rot/min)	buc	12	0,00	0,00	0,00	0,00
32	Ventilator sistem răcire a transformatorului de forță (set motor electric, elice, plasa de protecție)	buc	16	17005,82	272093,18	20406,99	326511,82
33	Pompa sistem de răcire a autotransformatorului	buc	1	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Lot 3				x	539588,42	x	647506,10
Lot nr. 4: Alte piese de schimb și materiale în asortiment							
1	Întreruptor automat	buc	6	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Dezumidificatoare de aer pentru TT-110, TC-110 în ansamblu.	buc	60	1092,62	65557,45	1311,15	78668,94
3	Senzor poziție pentru dispozitiv de acționare comutator de reglaj tip MZ-4, MZ-2	buc	12	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Clemă pentru conductor OLAL tip A2A-150	buc	42	284,85	11963,60	341,82	14356,32
5	Clemă pentru conductor OLAL tip A2A-185	buc	46	482,54	22196,85	579,05	26636,22
6	Clemă pentru conductor OLAL tip A4A-150	buc	48	615,40	29539,12	738,48	35446,94
7	Clemă pentru conductor OLAL tip A4A-185	buc	46	784,93	36106,55	941,91	43327,86
8	Clemă pentru conductor OLAL tip A4A-300	buc	30	1001,75	30052,48	1202,10	36062,98
9	Clema de derivație pentru conductor OLAL tip POA-185-1	buc	4	2412,17	9648,68	2894,60	11578,42
10	Clema de derivație pentru conductor OLAL tip POA-185-2T	buc	15	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Clema de derivație pentru conductor OLAL tip OA-150	buc	12	753,57	9042,85	904,28	10851,42
12	Clema de derivație pentru conductor OLAL tip OA-185-2T	buc	15	881,11	13216,71	1057,34	15860,06
13	Garnitura snur 8mm	m	30	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Plexiglas 3mm	m2	8	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Paronit	m2	1	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Paronit	m2	1	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Siguranță fuzibilă pentru transformator 10 kV	buc	30	3662,10	109862,94	4394,52	131835,52
18	Siguranță transformator de tensiune 10 kV tip -IVS-10	buc	60	1169,15	70149,02	1402,98	84178,83
19	Garnitura pentru izolatoare tip ИПУ-10/630 (oval)	buc	30	87,15	2614,65	104,59	3137,57

20	Aliaj de Vud	kg	1	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Carcasa din sticlă pentru dezumidificatoare de aer pentru TT-110, TC-110, în ansamblu cu garnituri	set	10	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Ventilatoare sistem de ventilare coridorului de operare IDE 10 tip K-37	set	4	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Ventilatoare sistem de ventilare coridorului de operare IDE 10 tip K-47	set	4	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Lot 4				x	409950,90	x	491941,08
Lot nr. 5: Izolatoare							
1	Izolator ИОС-110/400	buc	100	6762,47	676247,22	8114,97	811496,66
2	Izolator ИОС-35/500-01 УХЛ1 (6 aripi/rile)	buc	30	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Izolator ИО-3-600	buc	45	373,61	16812,58	448,34	20175,09
4	Izolator de trecere ИПУ-10/2000-7,5 УХЛ1	buc	12	7897,00	94763,99	9476,40	113716,79
5	Izolator de trecere ИП-10/2000 УХЛ1 (flanșa pătrată, distanța între centrele găurilor 155 mm)	buc	6	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Lot 5				x	787823,78	x	945388,54
Total ofertă				x	<u>2545683,39</u>	x	<u>3054820,07</u>
Producția se prezintă conform specificațiilor tehnice indicate în specificația tehnică sau echivalentul acestora							

Livrare: Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: doua mil. cinci sute patruzeci și cinci mii șase sute optzeci și trei lei, 39 bani , 2.545.683,39 lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de: cinci sute noua mii o sută treizeci și șase, 68 bani; 509.136,68 lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: _

1. Izolator ИОС-110/400 - 160 de zile calendaristice
2. Izolator ИО-3-600 - 40 de zile calendaristice
3. Izolator de trecere ИПУ-10/2000-7,5 УХЛ1 - 70 de zile calendaristice
4. Materialele ofertate din Lotul 1,2,3,4- 60 de zile calendaristice

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 09.02.2024

Lisnic Constantin

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.

